
Monika N. (moncicak3) ID 202839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 9:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na mých aukcích.

 Po vyhrané aukci se Vám ozvu do 24 hodin. Většina věcí, které prodávám jsou nošené, je to proto i zohledněno v ceně. Věci
vždy odpovídá popisu, snažím se je popsat takové, v jakém jsou stavu (někdy se i malý flíček přehlédne, je to používané
zboží).

 Před příhozem si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, protože příhoz beru jako závazný !!! S přihozením souhlasíte i s
výší poštovného!

 Peníze očekávám do 7mi dnů na účtě (pokud se nedohodneme jinak), jinak dávám věc opět do aukce a píšu negativní
hodnocení.

 Pokud budete mít zájem i o věci z jiných mých aukcí, stačí napsat a mohu Vám je poslat všechny najednou v jednom balíčku
za jedno poštovné. Balíček zašlu maximálně druhý den po připsání platby.

 Číslo účtu je 179678689/0600. Jako variabilní symbol uvádějte, prosím, Vaše ID.

 Děkuji a přeji příjemné dražení :o)
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

